

**Fra:** Terje Hopland <thop@broadpark.no>  
**Sendt:** onsdag 10. august 2022 22:29  
**Til:** Postmottak Alver  
**Emne:** Høyringsuttale til Plan for friluftslivets ferdselsårer.

Høyringsuttale til Plan for friluftslivets ferdselsårer.

Ved ein tilfældighet har eg sett at de har teikna inn ei kartlagt ferdselsåre over mi innmark.

Denne er merka med

id 73 - Hopland/Seim kyrkje-Husfjellet. Ruteinformasjon: Turen startar ved Seim kyrkje, og følgjer sti og ein eldre graskledd landbruksveg opp til Husfjellet.

### **Eg ber om at den vert fjerna frå planen.**

Det er riktig at turfolk i Seim går over vår innmark til og frå Husfjellet. Det er også tatt inn i turforslag frå Seim Skule og Seim Idrottslag. Eg har fleire gongar gjort forsøk på å få det fjerna som turforslag. Det viste seg å vera vanskeleg å få til, derfor har eg sett opp port i gjerdet og skilt som viser kor folket kan gå. At no kommunen også vil ta det inn i ein plan for ferdselsårer er uakseptabelt frå vår side. Grunnen til det er at dette går over innmarka på garden. Vi har også sett at ein del turgåarar syns det er for bratt å gå opp bakkane slik det er lagt til rettes for, dei går opp tilførselsvegen til 2 bustadhus på eigedommen. Det fører til at dei går gjennom hagen og uteområda rundt desse husa, samt arbeidsområdet rundt driftsbygningen.

Eg ser også at rettleiardokumentet i planarbeidet ikkje er følgd så lang. Sitat frå rettleiar:

- *Tenk også gjennom hvordan arbeidet skal gjøres kjent blant grunneierne. Tiltak som resultat av planarbeidet, kan trenge grunneiers tillatelse, og det er derfor svært viktig at grunneier er orientert om arbeidet, hva dette innebærer og muligheten for å medvirke i planarbeidet.*
- *Omfang og hvilke aktører som skal involveres må tilpasses ambisjonsnivået. Aktuelle aktører kan være: • Grunneierlag eller enkeltgrunneiere*
- *Nye ferdselsårer vil som regel utløse krav om ny grunneieravtale.*
- *Ferdig planlagte traséer som er avklart med grunneier og evt. andre rettighetshavere/partner, kartfestes så nøyaktig som de foreligger og legges inn som planlagte traséer i kartet, jf. figur 7 i kapittel 4.1.1.*
- *Under arbeidet med vurdering av tiltak legges det opp til dialogbaserte medvirkningsmetoder hos de samme som har var involvert i kartleggingen av nåsituasjonen. I tillegg skal grunneiere og interessehavere som blir særlig*

*berørt av eventuelle nye forslag gis anledning til å delta i arbeidet og påvirke resultatet.*

- *Under arbeidet med vurdering av tiltak legges det opp til dialogbaserte medvirkningsmetoder hos de samme som har var involvert i kartleggingen av nåsituasjonen. I tillegg skal grunneiere og interessehavere som er berørt av eventuelle nye forslag gis anledning til å delta i arbeidet og påvirke resultatet.*

m.fl.

Eg har ikkje høyrte noko frå kommunen omkring dette før planen vart lagt ut til høyring. Det hadde vore på sin plass å informera grunneigar.

**Eg ber om at turforslaget vert fjerna frå planen.**

Seim 10.08.2022

Terje Hopland

Sendt fra [E-post](#) for Windows